Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Meditationes vitae Christi

Pseudo-Bonaventura

[Straßburg], [um 1496]

Canticum Ade pro se et sua generatione. Capitulum. LXXXII

[urn:nbn:de:bsz:31-289983](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289983)

sanctū. Vides quā oīa plena sunt iocunditate et sapiētia. Huiusmodi sunt ergo discipuli viſo dño. Etantē coram eo qui sic erant pius pauſa facti. Quod libenter porrexerūt vt comederet: quod fideliter ei ministrabāt et quod iocunde aſſiſtebant ei. Cogita dominā eſſe ibi: et discipuli congregabāt ad eā: quod familiariter ſedebant intra filiū ſuū. Dñs autē Jeſus de manib; eoz cibū reuerenter ſuſcipit et reuerēter matrē honorat corā discipulis. Nec cōmittas Magdalēna discipulā et apoſtolorū apoſtolum more ſolito ſederet: diligēter audit verba ei⁹: et ſic quid poteſt gaudioſe et toto affectu miniſtrare. Quod glorioſum habitare in ea. Nōne tibi videt in ea magnū paſcha ſi aliquid deuotionis ſentis? Puro ſic. Sed paſſus eſt dñs cum eis: quod erat quaſi ſero tamē forte ipſi coegerunt eum aliquantulū plus ſtare rogātes ne ſic cito recederet. An nō credis quod Magdalena ſedet ad pedes eius tenēs eum ꝑſidenter et cū reuerenti audacia ne diſcederet ita cito. Erat ei indutus veſtib; albiſſimis glorie ſue: ſic enim eum tenebat: non preſumptuoſe: ſed ꝑſidenter faciebat ſicut diligens et dilecta: nec dño diſpicebat. Teneri enim vult: vt patet in duob; diſcipulis euntibus in Emmaus. Tandē dñs reuerentia matrifactor ab ea ſimiliter recepra benedicens omnes reſceſſit ab eis. Ipſi vero de reuerſiōe rogauerunt eum. Remanſerunt autē famelici et ſitibundi de domino ſuo de quo tantam copiā habere ꝑſucuerant: euz ſepe deſiderijs reuocantes. Vidi

ſti quomō hodie habuiſti paſcha: Nam omnes ſupradicte apparitiones fuerūt in die paſche. Sed ſi forte audiſti: ſed nō ſenſiſti quia nec forte paſſionē habuiſti. Credo quod ſi in paſſionē ſcires conuerſi mentē haberes vnitā: nec ad varia mundaſia diſperſam. Tunc vero dominus Jeſus rediit ad ſancros patres qui coram eo non ocioſe: ſed iocundanter laudib; inſiſtebant. Quid autē dixerunt: ipſe noluit reuelare. Tu autē cogita eos quaſi cum corporibus: et recoleres beneficia deo gratias agebant per ſingulas generationes. Primo offerentes ſe laudare euz tanquā dignū omni laude. Secundo recognoſcendo deum ſuū. Tertio numerando ipſa beneficia. Quarto exhortando omnes ad laudem. Quinto ipſum adorando. In quibus eos diligenter et reuerenter attende: quia omnia valde deuota ſunt et vtilia: nō ſolū ad preſentes meditationes: ſed et laudes et cantica quod ſibi in patria exhibent. Incipiens igitur pro ſe Adā et ſua generatione: ſtās corā eo alacri⁹ et reuerēter ait.